

Green Air Vit

Artikelnummer: 528.21.1001.2

25 455,00 kr

EAN: 5703347530692

Thermex Green Air i vitt utförande är en så kallad lampmodell. Det inbyggda Plasmex-filtret ger en effektiv rening av luften i ditt kök och installationen kan inte bli enklare.

Thermex Green Air i vitt utförande är en modern lampmodell som passar in i alla kök. Designen gör att köksfläten kan misstas för en taklampa. Thermex Green Air installeras också lika enkelt som en vanlig taklampa. På grund av det inbyggda Plasmex-filtret behöver köksfläkten inte kanalanslutas. Om du inte har möjlighet att koppla din köksfläkt till kanal så är detta en väldigt enkel lösning. Köksfläkten hänger helt enkelt i vajrar som är monterade i taket.

Köksfläkten har ett inbyggt Plasmex-filter som renar luften extremt effektivt. 85 % av luften är renad när den passerat genom filtret. Det är mycket högre än ett traditionellt kolfilter där luften vanligtvis måste passera igenom 3-4 gånger innan luften renats lika mycket. I Thermex Green Air-modellen rengörs luften från lukter och bakterier direkt. Plasmex-filter används även i luftrenare så köksfläkten kan även användas som en effektiv luftrenare. Dessutom finns det en inbyggd UV-lampa i köksfläkten som effektivt dödar oönskade bakterier. Med en livslängd på 5 år behöver du inte bekymra dig för att byta kolfilter regelbundet som i många andra lampmodeller.

Drift

Thermex Green Air levereras med en fjärrkontroll samt en glastouchpanel på glasplattan i botten av köksfläkten. Fjärrkontrollen kan användas för att enkelt tända och släcka belysningen som kan justeras i 2 olika nivåer, 50% och 100% ljus. Dessutom kan du justera fläktens hastighet i 3 olika steg.

Motor

Den inbyggda motorn i Green Air-modellen skickar hela 456 m³/h genom Plasmex-filtret och tillbaka in i köket. Det ger borgar för ett bra inomhusklimat i ditt kök då lukt och fett samlas i fettfiltret respektive Plasmex-filtret.



Tilkøb af montering

Namn	siffra	Pris
------	--------	------

Aftrækstilbehør

Namn	siffra	Pris
Filterset för Puremex 5	745.21.1030.2	3 530,00 kr